АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.11.2012 года                                                                         № 9775-П

Об утверждении ответственных лиц
За качество муниципальных услуг в

Дмитровском муниципальном районе

Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 07 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг постановляю:

1. Утвердить перечень ответственных лиц за качество муниципальных услуг в Дмитровском муниципальном районе Московской области
2. Отделу информационных технологий разместить перечень  на сайте Администрации Дмитровского муниципального района Московской области
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации  Дмитровского муниципального района Московской области Трошенкову Е.Б.

Глава
Дмитровского  муниципального района

Московской области
                                                                      В.В. Гаврилов